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 İleri Görüşlüler Ülkesi’nin doğumevlerinde, birdenbire gizemli olaylar görülmeye başlamıştı. Erkek bebeklerden bazıları doğumdan kısa bir süre sonra, ortadan yok oluyorlardı. Ana babalar, korku içindeydiler. Konu kısa sürede basına yansıdı. Giderek büyüdü. Ülkenin, önemli sorunu durumuna geldi. Yöneticiler, olaya el koydular. Doğumevlerinde olağanüstü güvenlik önlemleri alındı. Halk, bebek hırsızlarının kesinlikle yakayı ele vereceklerini umuyordu. Ama, olmadı. Bunca çabaya karşın tek bir bebek hırsızı bile ele geçirilemedi… 

Erkek doğan çocukların zeki olup olmadığına bakıp zeki olanları kaçırdılar. Ama o  insanların kötü bir niyeti yoktu.Çünkü bilim adamı olmak isteyen hiçbir genç yoktu, o yüzden zeki erkek çocuklarını kaçırmıştılar.Ama o çocuklar büyüdükçe annemiz kim ? babamız kim ? diye soruyorlardı.

Bilginler savaş olduğunu öğrenince belirli bir yaşa gelenlere anne ve babalarını  aynı ortama gelecek ama tanıyamıcaklardı. Ama bir anne oğlunun doğum lekesinden anladı sonra senin adın ne diye sordu o da benim adım sekiz dedi , böyle sorular sordu.Savaştan  sonra açlık kıtlığı olacak diye buğdayı farklı bitkilerle karıştırır ona “doygu” denir.

Doyguyu bu şekilde herkes tanıdı.Savaş zamanı olacağını anlayan bilim adamları düşündüler ve akıllarına gümüş geldi.Ama gümüşü kullanırlarsa ne olacağını başkana anlattı.Şöyle olacaktı hafızaları silinecekti. Başka çareleri olmadıkları için bunu yaptılar.Sonradan” ATOM ÇAĞI , IŞIN ÇAĞI”adını aldı. O zamanda neler yaşandığını onlardan başka kimse bilmiyordu.

Zeki arada sırada başkana şöyle sorular soruyodu.Işın çağında savaş oldu mu diye soruyordu.Başkandahayır olmadı diyordu. Aslında sekiz ve arkadaşları hava değişikliğinden dolayı ölmüşlerdi.Ama artık ışın çağında sevgi doluymuş.

Kısa Özeti



 2 ülke varmış. Bu ülkelerin birisinde yeni doğan erkek çocukların bazıları çalınıyormuş.Bunu gören anneler,babalar sırf çocuklarını korumak için yapmadıkları şeyler kalmıyormuş ama çocukları göz kapayıp açana kadar yok oluyormuş.Aslında çocukları çalan kişi o ülkenin başkanı. Çalmasının tek sebebi ise ülkeler arası kıtlık varmış ilerde savaş çıkacağını bilen başkan yeni doğan erkek çocuklarını gizlice zeka testinden geçirip bunların üstün zekalı olanlarını alıp onları çalıyormuş. 

Bunları özel bir çiftlikte yetiştirmişler. Bunlar büyümüşler bir gün başkan bunları toplamış 500 bilgini uzaya yoliyacakmış. Bilginler orada kendi gezegenlerini kurup ‘Dolgu’ denilen besinden yapacaklarmış.Bu besin bir insanı rahatça 3 gün boyunca doyurabilirmiş. Salonda anne ve babalar varmış çocuklar önce tiksinmişler bunlardan kim olduklarını çıkaramamışlar. Ama başkan bunlar sizin anne babalarınız demiş kadının biri her önüne gelen kişinin elini öpüyormuş. 

Kadın aslında çocuğunu arıyor çocuğunun parmaklarının arasında ben var. Bu beni bulamamış ama kimsede tam gideceği sırada kadının tokası düşmüş oğlanın biri gitmiş kadına vermiş tokayı. Kadın bu oğlanında elini sıkmış elinin arasında aradağını bulmuş. Hemen çocuğun elini öpmüş öpmüş tokayıda ona vermiş. 

Çocuk ilk kez böyle bir şeyle karşılaştığı için şoktaymış kadın anlatmış nasıl tanıdığını filan çocuğun içini garip hisler kaplamış bir anda.Kadın ona ismini sormuş iyice emin olmak için bilgin demişki Ben 8 numaraları fizik bilginiyim bizlere isimle değil numarayla hitap ediyorlar demiş.Bizim 500 bilgin uzaya yolanmış dolgular üretilmiş. Başkanın dediği gibi savaş çıkmış bitmiş. Bizim bilginler dolguyu yolamışlar. 

Başkan bunları dağıtırken insanların onun emrinden çıkmayacağını bildirerek dağıtoyormuş.Artık onun böyle kaba kurallar koyduğunu gören diğer ülke onlara savaş açmak istemiş.Başkan uzayda çok güzel çalışmalar yapan 8 numaraları bilginden güzel bir silah istemiş olanları anlatmış. Bilgin silah göndermiş ama başkan silahların talimatını hiç dinlememiş. Başkanın planı onları emri altına almak ama 8 numaraları fizik bilginin gönderdiği silah ise herkezi iyi yapıyormuş herkez birbirine kardeş gözüyle bakıyor,eşyalarını paylaşıyorlarmış. 

Dünyada bunlar olmuş. Uzaydaki bilginlerin sayısı 20 ye düşmüş 8 numaraları fizik bilgini demiş ki en iyisi burada ölmektense ben bir buzdolabı yapacam onun içine girelim dünyadakiler bizi buluncaya kadar hiçbir şey olmaz bize demiş herkez kabul etmiş ve öyle yapmışlar. Dünya o kadar geliş mi ki artık taşıt diye bir şey yokmuş sadece teknoloji varmış. 
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